Q. H. 262, P.

Zc  
7804

X 2053993

AFFECTUS  
VITI SEBALDI  
FRANCI, POETÆ.  
LAUR.  
IN  
GEORGIUM  
MYLIUM THEOLO-  
GUM MAGNUM  
Ecclesiæ & Academiae  
VVITEBERGENSIS

Doctorem & Professore (heu quondam!)  
eximium, Præceptorem desi-  
deratissimum;

*Declaratus*

In panegyri Academicâ,

VVITEBERGÆ

IV. Non. Augusti, Anno Christiano  
c1o Ioc VII.

Typis Cratonianis per Iohan Gorman.  
Impensis Clementis Bergeri, Bibl.

AFFECTUS  
VITTI SEBASTI  
FRANCIS PONTA  
LAGR  
IN  
GEORGIIUM  
MYLLIUM THEOLO  
GUM MAGNUM  
Ecclesie & Academiae  
WITTENBERGENSIS

Doctorem & Professorum (non quondam!)  
examinum, Praeceptorum des-

detalisimum  
Doktorum  
in paupertate Academiae  
WITTENBERGENSIS  
IV Non. Augusti Anno Christiano  
1613 Jac VII.

Typis Georgii Johannii  
Intra Muros

ILLUSTRIBUS ET

Generosis viris,

IOAN-CASIMIRO

COMITI A SPONDAV ET LIE-

nar &c. Illustris. Principi, March. Brand.

CHRISTIANO

à Confiliis intimis, Culmbach

Gubernatori,

ET

Ehrenreich von Sauraw lib. Bar.

Celsis. Principi

JOACH-ERNESTO

March. Brand. itidem à confiliis

intimis,

Curia Provincialis Onoldi

Præsidi, &c.

Mæcenatibus suis Magnis

S. D.

VITUS SEBALDI.

AM diu est, Magni Mæcenates,  
quum clarissima Virtutis & eru-  
ditionis vestræ fama, amorem  
& reverentiam vestri miris in me  
modis excitavit. Vtrumque du-

A 2

dum

RECTOR

dum vobis explicare animum induxi, sed ve-  
ritus ne non gradu, quod ajunt, sed præcipi-  
ti cursu ab omni modestiâ desciscerem, si ad  
vos contenderem ita importunus, explica-  
tionem hucusque protuli. Iam quod minas-  
tus, en audeo, & affectum meum in vos in  
Affectu hoc MTLIANO, sed & cum eo me  
totum humilimè vobis offero. Oblatio, fa-  
teor, exigua nimis, si sui pretii, & non magis  
MTLI, vestriq; in MTLIUM, & MTLIA-  
NAM DOCTRINAM animi æstimatione pen-  
datur. Versus etiam sunt, si rem ipsam ipse  
puto, non pro magni MTLI nostri, non pro  
vestro splendore, Illustres duumviri, appa-  
rati; sed cogitabitis illud, *ἡ πρόσθε πάντῃς ἐστὶ ἀρτίσαι*  
*καλῶς*; & non facile est, ait Philosophus, *inter*  
*magna mala non desipere.* Vos hinc Pieta-  
tem in Præceptorem, Affectum & obsequii  
fervorem in vos agnoscite quæso, & me, stu-  
diaque mea clementer fovete, qui vos æter-  
num colo cum CL. TAUBMANO, altero  
illo meo Parente, Virtutis & Honoris  
vestræ cultore maximo. V Vit-  
tebergæ III. Eid. Augusti.  
cIo. Io. cVII.

RECTOR

RECTOR ACADEMIÆ  
VVittenbergenfis  
BARTHOLOMÆ  
US REUSNERUS I. U. D.  
& Professor Publicus.

**S**EPTIMANÆ sunt ipsæ quinque,  
cum quidam è vobis oratione li-  
berâ & pedestri GEORGI ME-  
LI Theologi magni, & (heu!)  
quondam Collegæ nostri Memoriam Publi-  
cè celebraret. Eundem pietatis affectum ho-  
diernâ die meritissimo olim Præceptori da-  
bit VITUS SEBALDI Heilsbrunâ-Fran-  
cus, Poëta Laureatus. Verum hic se (quod  
suam professionem maximè decebat) in ali-  
um orantis habitum componet, & jam non  
proſâ, sed numeris adstrictâ oratione argu-  
mentum pertractabit, & numeris quidem  
heroicis: quippe non nisi istis cantari mere-  
batur MYLIUS, heros Christianæ militiæ  
verè fortis & animosus. Carmen quidem, si  
quid judicare possumus, & si aures habe-  
mus,

mus, quas paucis datas esse Philosophus dixit, Poëticas: ita ad genium & exemplum eruditæ antiquitatis compositum est, ut, si actio recitantem non deficiet, quivis paullo doctior intellexerit, hunc Poëtam, & Laurum illã suam meritò gestare, & MYLIUM ab hoc potiùs, quàm ab alio quovis celebrari debuisse. Vestrum est ad horam postea secundam in Auditorio majori comparere, & de nostris verbis ex re ipsã judicium facere. P. P. Dominicã à Trinit.

nonã. Anno Christiano  
cIo IccVII.

**AFFE-**

AFFECTUS  
IN G. MYLIUM DOCT.  
THEOLOGUM.

**T**ferali iterum dicenda est nenia  
voce!

**Q**uis modus exsequiis, quem fas ca-  
lestibus iris,

Qvem conclamatis finem sperare ruinis?

Scilicet immensos Titan qui digerit annos,

Non sua sidereo relegit vestigia passu,

Cum non clarorū capitum nova funera cernat.

Tramitis obliquum vix bis percurrerat orbem,

Signiferi, & triplici incestavit lumina fato,

Vidit ut Hunniaden, Gesnerum, & te, optime

Rungi,

Corporibusq; animisq; foret cum nulla senectus,

Egregias efflare animas, letoq; fruisi.

Fatorum requiē & tunc mens sibi credula fingit,

Lenimenq; mali votis exposcit avaris,

Jamq; timere novas plagas absistimus omnes.

At spes fallaces! vix est expleta voluptas (ctus,

Flendi, & adhuc memori demens stat pectore lu-

Magne MYLI (ad nomē misero vox faucib. heret

Nec teneo harētes oculorum in margine fletus,)

En tua nos jubet in luctus discessio vita

Iugiter

Jugiter ire novos, veteresq; recludere questus.  
Et licet ad vires me sit componere verum,  
Ingenij cum vis absumpta, & copia fandi  
Exsiccata mihi invalidi à fervore doloris,  
Cum mens curarum densa caligine pressa,  
Nequicquam sua sit. tanta est insania cladis!  
Ipsaq; sordescant surgentia verba querelis:  
Ecce tamen juvat, heu juvat illaudabile carmen  
Fundere: & incomtè miserū explanare dolorem,  
Et solamen erit multitis pulsare querelis,  
Irrita queis amissa bona atq; ingrata fuerunt.  
Quam juvat hos mæst à crines damnare cupresso!  
O procul hinc, procul hinc esto Parnasia laurus,  
Nam me nam tectum magno indulgebo dolori.